Vilayetler Hizmet Birligi Anaokulu 2025 - 2026 Egitim Ogretim Yili Rehberlik ve Psikolojik Danisma Programi

DONEM AY

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

2025 -
2026

10-
EKiM
10-
EKiM
10-
EKIM

10-
EKIM

10-
EKiM

10-
EKIM

10-
EKIM

10-
EKIM
10-
EKIM

10-
EKIM

YAPILACAK_CALISMA

DIT - BEP Geligtirme Birimi
Toplantilari

DP - Proje Calismalari

0SO0 - Kimden, nereden, ne
zaman ve nasil yardim
isteyebilecegini bilir.

DP - BEP Dosyalarinin
Diizenlenmesi ve
Glincellenmesi

OOVEg - Rehberlik ve
Psikolojik Danigma
Servisinin Tanitilmasi

DMVE - (TBM) Teknoloji
Bagimhihg

DMOE - (TBM) Teknoloji
Bagimhhg

DMVE - (TBM) Teknoloji
Bagimhhg

DMVE - (TBM)Saglikh Yasam

DMOE - (TBM)Saglkli Yagam

FAL_TURU
Toplanti

Sinif Rehberlik Programi
Tek Etkinlik Uygulama
(Diizey 1)

Sinif Rehberligi Tek
Etkinlik Uygulama (Diizey

1)

Yayin Hazirlama(brosdir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afis, poster)
(Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afis, poster)
(Diizey 1)

Seminer (Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostir,
bilten, pano/etkilesimli
pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afis, poster)
(Diizey 1)

Yayin Hazirlama(brostir,
bilten, pano/etkilesimli
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CALISMADAKI_SINIFLAR

Anaokulu 4 Yas / A ,Anaokulu 4 Yas /

B ,Anaokulu 5 Yas / A ,Anaokulu 5 Yas /

B ,Anaokulu 5 Yas / C ,Anaokulu 5 Yasg /

D ,Anaokulu 5 Yas / E ,Anaokulu 5 Yas /

F ,Anaokulu 5 Yas / G ,Anaokulu 5 Yas / H

Anaokulu 4 Yas / A ,Anaokulu 4 Yas /

B ,Anaokulu 5 Yas / A ,Anaokulu 5 Yasg /

B ,Anaokulu 5 Yas / C ,Anaokulu 5 Yas /

D ,Anaokulu 5 Yas / E ,Anaokulu 5 Yas /

F ,Anaokulu 5 Yas / G ,Anaokulu 5 Yas / H
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pano,okul/kurum web
sitesi igerigi, afis, poster)

(Diizey 1)

2025 - 10-  DMVE - (TBM)Saglikl Yagsam Seminer (Diizey 1) 13/10/2025 17/10/2025 HEDEF

2026 EKIM DISI -

2025 - 10- DP - Proje Caligmalari 13/10/2025 17/10/2025 HEDEF

2026 EKIM DISI -

2025 - 10-  DP-Proje Galigmalari 20/10/2025 30/10/2025 HEDEF

2026 EKIM DISI -

2025 - 10- OOVKg - (TBM) Teknoloji Sinif Rehberlik Programi 27/10/2025 31/10/2025 HEDEF  Anaokulu 4 Yas / A ,Anaokulu 4 Yas /

2026 EKIM Bagimhhg Ardisik Etkinlik Uygulama DISI - B ,Anaokulu 5 Yas / A ,Anaokulu 5 Yas /
(Diizey 2) B ,Anaokulu 5 Yas / C ,Anacokulu 5 Yas /

D ,Anaokulu 5 Yas / E ,Anaokulu 5 Yas /
F ,Anaokulu 5 Yas / G ,Anaokulu 5 Yas / H



